1.35
1.35.10
Rang Startnr.
1 31
2 121~
3 30
4 125
5 232
6 124
7 539 *
8 26~
9 225
10 564
1 24
12 119
13 35~
14 33
15 36
16 39
17 29*
18 127
19 41
20 133
21 34
22 546 *
23 692 *
24 129
1.35.11

Rang Startnr.

55
679
141~

61~

54

43~
525
218 *
111
139
693 *
524

50

Bezirksmeisterschaft 2017

Ergebnisliste Einzel

B3ezirksrekord: 296 Ringe

Bezirksrekord: 297 Ringe

KK 100m
Herren
Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
Stoll, Julian SV Ladekop 98 95 96 289
Prigge, Ole SV Apensen 95 94 98 287
Okelmann, Jannik SV Ladekop 93 96 96 285
Meinking, Alexander SV Ladekop 95 97 93 285
Kaufmann, Bjorn SV Drochtersen 94 94 93 281
Quast, Henrik SV Ladekop 93 91 94 278
Borstel von, Daniel SV Drochtersen 94 93 90 277
Hinrichs, Marco SV Apensen 90 95 91 276
Prahl, Matthias SV Ladekop 94 94 88 276
Junge, Torsten SV Fredenbeck 89 95 90 274
Schlicht, Martin SV Harsefeld 90 89 92 271
Kuhlke, Steffen SV Himmelpforten 95 91 85 271
Schnoor, Andreas SV Harsefeld 89 90 90 269
Meyer, Stefan SV Harsefeld 93 93 82 268
Brunkhorst, Christoph SV Harsefeld 94 88 85 267
Bockelmann, Dennis SV Altkloster 86 85 91 262
Kihlke, Rene SV Himmelpforten 81 93 88 262
2 Ringe Abzug gemél3 Regel 0.7.3
Bierschwall, Timon SV Himmelpforten 85 87 86 258
Hosmann, Marcel SV Bltzfleth 87 88 83 258
Ramsauer, Torben SV Harsefeld 86 87 80 253
Klie, Karsten SV Biitzfleth 83 84 83 250
Bolz, Olaf SV Bilitzfleth 85 84 80 249
Ording, Peter SV Fredenbeck 79 80 85 244
Schmiedel, Malte Kjeld SV Himmelpforten 81 74 80 235
Damen
Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

Schwarz, Stephanie
Kueck, Chantal Luisa
Vieweger, Nicole
Heidhoff, Mareike
Rohrs, Friederike
Hauschild, Annika
Haack, Louisa
Eisenheim, Anna-Kathrin
Koopmann, Jana
Tobaben, Pia

Kerl, Andrea
Vorrath, Beke
Grugel, Anna-Lena

* Starter nimmt nicht an néchster Meisterschaft teil

Stand: 23.04.2017 20:16

SGi Buxtehude
Sport-u.Schitzenv.Heinbockel
SGi Buxtehude
SV Bilitzfleth

SGi Buxtehude
SV Apensen

SV Drochtersen
SGi Steinkirchen
SV Himmelpforten
SGi Steinkirchen
SV Hagen

SV Drochtersen
SV Harsefeld

97
99
95
94
96
94
95
93
92
88
87
87
89

98 98 293
95 96 290
99 94 288
92 98 284
95 93 284
94 93 281
93 93 281
91 96 280
91 93 276
89 96 273
92 93 272
96 89 272
94 86 269

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nédchster Meisterschaft teil
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Rang Startnr.

14 112
15 526
16 45
17 144
1.35.50

Rang Startnr.

-—

© oo ~NOOOG A WNDN

149 *
148 *
150
694 *
276
2810
155
298
540

1.35.51

Rang Startnr.

1 158

2 265

3 317>
1.35.60

Rang Startnr.

1

O A~ WNDN

681
269H
167 *
166
268 *
163 °

1.35.92

Rang Startnr.

1

* Starter nimmt nicht an néchster Meisterschaft teil

676

Nachname, Vorname

Verein

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

Kuck, Sophia
Suhr, Hannah
Kuhlke, Sahra
Junge, Jennifer

Herren Alt

Nachname, Vorname

SGi Steinkirchen
SV Drochtersen

SV Himmelpforten
SV Himmelpforten

Verein

82
85
89
90

93
91
90
86

92 267
91 267
85 264
83 259

Bezirksrekord: 295 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

Vieweger, Klaus SGi Buxtehude 97 95 92 284
Burmester, Bernd SGi Buxtehude 92 92 97 281
Meinking, Dirk SGi Buxtehude 95 93 93 281
Kerl, Lars SV Hagen 91 92 92 275
Tobaben, Frank SV Apensen 92 85 91 268
Vorrath, Olaf SV Hill 90 88 87 265
Ramsauer, Marc SV Harsefeld 94 89 81 264
Alpers, Heinz-Dieter SV Fredenbeck 86 82 90 258
Sosnowski, Martin SGi Oldendorf 85 88 85 258
Damen Alt Bezirksrekord: 284 Ringe
Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
Radke-Schultz, Adda SV Biitzfleth 80 80 91 251
Mahler, Sigrid SV Hiill 86 74 91 251
Alpers, Annegret SV Fredenbeck 74 74 88 236
Senioren Bezirksrekord: 291 Ringe
Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
Ldhrs-Ecks, Hans Herbert SGi Buxtehude 93 91 95 279
Wolff, Edwin SV Hiill 92 95 86 273
Dreyer, Gerhard SV Harsefeld 89 88 88 265
Oberdick, Thomas SV Harsefeld 88 83 86 257
Wilkens, Harald SV Hill 81 81 92 254
Meyer, Gerhard SV Harsefeld 80 81 78 239

Korperbehinderte SH1/AB1 m

Bezirksrekord: 291 Ringe

Reichelt, Stefan

Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
SV Himmelpforten 93 92 96 281
° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nédchster Meisterschaft teil
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